Zwyczajne Walne Zgromadzenie PRYMUS S.A. po rozpatrzeniu zatwierdza sprawozdanie finansowe 

Spółki za rok obrotowy 2013 obejmujące : 

1. bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2013 roku, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje 

sumę bilansową w kwocie 15.689.693,18 zł (słownie: piętnaście milionów sześćset osiemdziesiąt 

dziewięć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt trzy złote osiemnaście groszy), 

2. rachunek zysków i strat za okres od 01 stycznia 2013 roku do 31 grudnia 2013 roku, wykazujący 

zysk netto w wysokości 2.333.808,90 zł  ( słownie : dwa miliony trzysta trzydzieści trzy tysiące 

osiemset osiem złotych dziewięćdziesiąt groszy), 

3. rachunek przepływu środków pieniężnych, 

4. zestawienie zmian w kapitale własnym, 

5. informację dodatkową obejmującą wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe 

informacje i objaśnienia.

[...]

spółek handlowych, po rozpatrzeniu wniosku Zarządu dotyczącego podziału zysku netto za rok 

obrotowy 2013 i opinii Rady Nadzorczej Spółki w sprawie tego wniosku postanawia przeznaczyć 

zysk netto wykazany w sprawozdaniu finansowym za rok obrotowy 2013 w kwocie: 2.333.808,90 

zł (słownie: dwa miliony trzysta trzydzieści trzy tysiące osiemset osiem złotych dziewięćdziesiąt 

groszy) na: 

a) dywidendę dla Akcjonariuszy w wysokości 0,15 zł (słownie: piętnaście groszy) na jedną 

akcję, 

b) kapitał zapasowy Spółki w wysokości stanowiącej pozostałą kwotę zysku netto. 

2. Zasady wypłaty dywidendy akcjonariuszom Spółki są następując :

[...]

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PRYMUS S.A. z siedzibą w Tychach 

z dnia 10 czerwca 2014 r. 

w sprawie umorzenia akcji własnych nabytych przez Spółkę 

podjęta w głosowaniu jawnym 

Zważywszy, że: 

1) Spółka, za zgodą akcjonariuszy Spółki, nabyła 499.979 (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt 

dziewięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt dziewięć) akcji zwykłych na okaziciela spółki 

PRYMUS S.A. o wartości nominalnej 0,20 zł (słownie: dwadzieścia groszy) każda, 

zdematerializowanych i oznaczonych przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. 

kodem ISIN: PLPRMUS00013, 

2) cena za akcje została wypłacona wyłącznie z kwoty, która zgodnie z art.